
 

Inspection de l’Education 

Nationale 

Résidence La rive 

74 500 Amphion Evian 

INSPECTRICE :  

Madame REBET Sylvie 

Téléphone :  04 50 74 71 15 

Ce.ia74-ien-evian-les-bains@ac-grenoble.fr  

Secrétariat :   Florence RIFFAUD  

- 

Equipe pédagogique de circonscription : 

Du Lundi au vendredi : 8h-12h et 13h30-17h 

Mercredi : 8h-12h 

Conseillère pédagogique généraliste : 

Mme Jacquier Stéphanie 

Stephanie.jacquier@ac-grenoble.fr 

04 50 72 22 15 

 

à 
Conseillère pédagogique EPS :  

Mme Dessaix Karine 

Karine.roudaut@ac-grenoble.fr 

04 50 72 20 86 

ERUN : Enseignant Référent aux usages du 

Numérique/RMC : Référent Mathématiques 

de Circonscription:  

Mme Cosson Marie-Christine 

M-Christin.cosson@ac-grenoble.fr 

 

04 50 72 22 17 

 

Pôle Ressources ASH et Santé scolaire 

Enseignant référent : 

-Mme Morel Corinne (secteur Abondance-Evian- 

Publier-Gavot-Morzine) 

Ash74-evian@ac-grenoble.fr / 04 50 70 58 27 

-Mme Millet Delphine (secteur Brevon-Thonon) 

Ash74-thonon@ac-grenoble.fr   

 
 

Maître E :  

Mme Payelle Elisabeth (secteur Vallée d’Aulps, 

vallée du Brevon 

Elisabeth.payelle@ac-grenoble.fr  

Psychologues scolaires :  

-Mme Urien Dominique : école les hauts d’Evian 

Dominique.urien@ac-grenoble.fr / 04 50 74 67 61 

-Mme Libossart Céline : école le Biot 

Celine.libossart@ac-grenoble.fr / 06 69 72 59 65 

-Mme Mercier-Gallay Karine 

Karine.mercier-gallay@ac-grenoble.fr /04 50 26 02 85 

 

ULIS : Unité localisée pour l’inclusion scolaire 

-Mme Bochaton Sarah : école la Détanche Evian 

-M Billiaux Vincent : école Bernex 

UPE2A : unité pédagogique pour les élèves 

allophones arrivants 

-Evian Centre : Mme Tessier 

-St Jean d’Aulps : Mme Boinnard 

PEMF: Professeur des écoles maître formateur 

-Delettre Magali  magali.delettre@ac-grenoble.fr 

-Hueber Carol: Carol.Hueber@ac-grenoble.fr 

(Détachement sur une autre circonscription) 

-Vuargnoz Véronique :  

(Maternelle-langues vivantes) 

Veronique.Vuargnoz@ac-grenoble.fr 

 

 

CMS : Centre Médico social 

04 50 71 52 14 

Cms74-thonon@ac-grenoble.fr  

-Médecin scolaire :  

Mme Daurelle : 06 22 91 16 44 
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